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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92109001L

2. Data e Regjistrimit 09/09/2019

3. Emri i Subjektit BROKAS SECURITIES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/09/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myrteza Kellici, Pallati 
Albsig, Kati 1 

8. Kapitali 6.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1500000.0000

6.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e 
transaksioneve me titujt, blerjen dhe shitjen e tyre me porosi të 
klientit dhe veprimtarinë e këshillimit të investimit në tituj. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës, 
e cila është e dobishme dhe ka për qëllim përmbushjen e objektit 
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kryesor. Shoqëria mund të marrë pjesë në mënyrë të drejtëpërdrejtë 
ose të tërthortë në shoqëri të tjera që kanë për objekt të ngjashëm 
apo që lidhen me objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të 
angazhohet gjithashtu në çdo aktivitet tjetër përderisa nuk e ndalon 
Ligji për Titujt.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Amarildo Lleshi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/09/2019 Deri : 23/09/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Erald Dore

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  02/09/2019 Deri : 02/09/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Florjan Gjoka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/09/2019 Deri : 02/09/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bilbil Kastrati

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/09/2019 Deri : 23/09/2022

23. Anëtar i Pavarur Jo
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Jo23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erjon Pjetërnikaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 02/09/2019 Deri : 

Florjan Gjoka
Me te drejte vote : 1800.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

Bilbil Kastrati
Me te drejte vote : 4200.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 70,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BROKAS Securities
Web site: www.brokas.al
E-Mail: info@brokas.al  
Telefon: 0698476061  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-326295-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355416-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4565471C-DD5E-401A-9B53-15EE31957299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39719967-3B54-497C-AA45-62233AE5FA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FA4AE7-E2B9-4D37-80F9-A1CB18D1B0EF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 23.09.2019, të asamblesë 
së përgjithshme të aksionerëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të 
Shoqërisë. 2- Lirimi nga detyra e anëtarit të këshillit mbikqyrës z. Ronaldo Këbej dhe 
emërimi i z. Bilbil Kastrati. 2- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 22.09.2019, të këshillit 
mbikqyrës të shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myrteza Kellici, Pallati Albsig, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Lagjja 8, Pallati 1 Maji, Shk.24/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amarildo Lleshi")                      Nga data 
"23/09/2019"                        Ne daten "23/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Bilbil Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bilbil Kastrati")                      Nga data "23/09/2019"                        
Ne daten "23/09/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ronaldo Këbej")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :24/11/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB1E77C-9255-4BB4-920A-B6F06C3A84DE

